Bila vina / White wines
Francie / France

Domaine de Bonaguil

2014
2020
2020
2020
2020
2018
2020
2018

Blanc, Chardonnay, Sauvignon

Blanc, Chardonnay, Sauvignon

Les Ardailloux, Chardonnay, Sauvignon
Les Cerisiers, Chardonnay

Les Paradis, Chardonnay

Les Paradis 1.5L, Chardonnay

Les Pins, sauvignon

Les Voisins, Sauvignon

Alsasko / Alsace: Domaine Loew

2019
2021
2018
2021

Grand Cru Altenberg de Bergbeiten, Riesling
Riesling Muschelkalck, Riesling
Gewurztraminer, Gewurztraminer

Sylvaner Westhoffen, sylvaner

Beaujolais: La Familie K

2021
2021

La Mére Blanche, Chardonnay
L'Héritiere Blanche, Chardonnay, Pinot Gris

Bordeaux

2020
2021
2022
2020
2020
2019

Chateau Grand Launay, Sauvignon Gris
Peybonhomme Blanc, Sauvignon Blanc, Sémillon, Colombard
Chateau Lauduc Blanc, sauvignon Blanc, Sémillon

Chateau Moulin de Peyronin, sémillon, Sauvignon Blanc + Gris

Chateau Moulin de Rioucraux, Sauvignon Blanc + Gris

Pierre-Henri Cosyns Blanc, Sauvignon Blanc + Gris, Muscadelle

Glass

105,-
145,-
110,-
165,-
190,-

145,-

150,-

140,-

Burgundsko / Burgundy: Domaine Chandon de Briailles

2020
2020
2020
2020
2019

Corton Blanc Grand Cru, Chardonnay

Francois de Nicolay Macon Village, Chardonnay
Francois de Nicolay Cote de Beaune, Chardonnay
Francois de Nicolay Rully 7er Cru, Chardonnay
Francois de Nicolay Chablis 7er Cru, Chardonnay

Languedoc: Les Clos Perdus

2021
2021

L'Anne Blanc, Macabeu, Grenache Gris, Muscat
Extréme, Grenache Gris+Blanc+Noir

Jihozapadni Francie / Southwest France

2021
2019
2020
2020
2019
2017

Cosse & Maisonneuve Cheval-En-Téte, Ugni Blanc, Sauvignon

Domaine Plageoles, Mauzac Vert
Jonc Blanc Fleur, sauvignon Blanc

Labranche-Laffont Pacherenc, Gros-Manseng, Petit-Manseng

L'’Ancienne Cure Blanc, Sauvignon, Chenin Blanc
Le Bihan Vieillefont, Duras

Jura: Diddier Grappe

2022
2022

Chardonnay Novelin, Chardonnay
Traminer Ouille, savagnin

Ceska republika / Czech Republic a Morava / Moravia

2022
2019
2022
2021
2022
2022
2021

VS Kutna Hora Rulandské Sedé, Pinot Gris

VS Kutna Hora Ryzlink rynsky, Riesling

VS Kutna Hora Cabernet Blanc, Cabernet Blanc

VS Kutna Hora Sadska, Chardonnay

JanoSek Rulandské bilé, Pinot Blanc

JanoSek Hora Ryzlink rynsky, Riesling

JanoSek Terciér, Miller Thurgau, Graner Veltliner, Riesling

145,
145,
145,
210,
145,
145,
145,

Sumiva vina / Sparkling wines

2021
2022
2022
2018
2021
2022

Domaine de Bonaguil Les Bulles, Gamay, Chardonnay
VS Kutna Hora Karl{v Punk PetNat, Pinot Gris
L’Ancienne Cure PetNat, Sauvignon Gris

150,-
150,-

Amélie Constant Crémant de Bordeaux Rosé Brut, cabernet Franc

Pas de la Colline “Pola” Rosé Petillant, Cabernet Franc
Peybonhomme L'’Amour du Risque, Cabernet Franc
Jonc Blanc Bulle Rosé PetNat, Cabernet Sauvignon, Sémillon

Champagne

NV
NV
NV
NV
2014
2015
NV
2010
NV
NV
NV
2006

Domaine Collet Empreinte de Terroir Brut
Domaine Collet Blanc de Blanc Brut Nature
Domaine Collet Héritage Anthime

Lelarge-Pugeot Blanc de Blancs

Lelarge-Pugeot Brut Rose

Lelarge-Pugeot Les Meuniers de Clemence Premier Cru
Lelarge-Pugeot Nature et Non Dose Premier Cru
Lelarge-Pugeot Tradition Extra-Brut Premier Cru
Pinot-Chevauchet Millesime

Pinot-Chevauchet Rosé Brut Nature

Fabrice Berthemes Blanc de Blancs Carat

Maurice Vesselle Rose Brut Grand Cru

Rene Renaudin Espiegle Blanc de Blancs Premier Cru

Bottle Take away

495,-
660,-
510,-
760,-
1040,-
2 800,-
660,-
890,-

1430,-
850,-
750,-
660,-

690,-
660,-

690,-
950,-
590,-
625,-
590,-
575,-

5590,-
1550,
2 050,-
1950,
2 390,-

710,-
1390,-

660,-
745,-
675,-
725,-
680,-
690,-

1050,-
1090,-

680,-
690,-
680,-
1 050,-
690,-
690,-
680,-

850,-
750,-
750,-
1040,-
950,-
815,-
750,-

1750,-
2 560,-
2750,-
2 250,-
1 950,-
2450,-
2 350,-
1 850,-
2 650,-
1 950,-
2730,-
3150,-
3 550,-

325,-
425,-
330,-
550,-
675,-
1990,-
425,-
675,-

1090,-
650,-
525,-
460,-

490,-
460,-

490,-
645,-
395,-
425,-
395,-
375,-

480,-

460,-
545,-
490,-
525,-
480,-
490,-

860,-
900,-

480,-
490,-
480,-

490,-
490,-
480,-

635,-
550,-
550,-
695,-
645,-
590,-
545,-

1195,-
2 050,-
1880,-
1475,-
1350,-
1650,-
1625,-
1300,-
2 050,-
1450,-
1880,-
2170,-
2450,-

Cervena vina / Red wines
Francie / France

Domaine de Bonaguil Glass Bottle Take away
2020 Gamay, Gamay 140,- 595,- 395,-
2020 Merlot, Merlot 145,- 660,- 425,-
2018 Le Mirador, Gamay, Merlot 190,- 990,- 645,-
2019 Le Mirador 1.5L, Gamay, Merlot 2550,- 1800,-
Auvergne, Beaujolais

2020 Vincent Marie - No Control Fusion, Gamay 1190,- 890,-
2021 La Familie K L'Héritiére, Gamay 590,- 410,-
Bordeaux

2022 Lisennes, Merlot 170,- 790 590,
2019 Baies de Bernateau, Saint-Emilion Merlot, Cabernet Sauvignon 820,-

2016 Chateau Bernateau, Saint-Emilion Grand Cru Cabernet Franc 1225,-

2019 Chateau Tour Peyronneau, Saint-Emilion Grand Cru Merlot 1050,

2020 Chateau Tour Peyronneau, Saint Emilion Grand Cru Cabernet Franc 1 690,-

2019 Le Puy Emilien, Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Malbec 1525,- 1125,
2021 Chateau Lauduc Rouge, Merlot, Cabernet Franc, Malbec 140,- 590,- 395,-
2019 Le Puy Barthelemy, Merlot, Cabernet Sauvignon 4 600,-

1990 Le Puy Emilien, Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Malbec 12 500,-

2017 Chéateau Palmer, Margaux 3éme Cru Classé Merlot, Cabernet Sauvignon 14 900,-

Burgundsko / Burgundy: Domaine Chandon de Briailles

2020 Francois de Nicolay Pinot Noir, Pinot Noir 1550,
2020 Francois de Nicolay Mercurey, Pinot Noir 1890,
2018 Corton Rouge Grand Cru, Pinot Noir 5550,-
2018 Aux Fourneaux, Pinot Noir 2890,-
2018 Les Laviéres 7er Cru, Pinot Noir 3590,-

Languedoc: Les Clos Perdus

2020 Extréme, Llendoner Pelut, Syrah 1290,-
2018 Mire La Mer, Carignan, Grenache, Mourvédre 1150,-
2019 Projekt 108, Carignan, Mourvedre 660,-  460,-

Jihozapadni Francie / Southwest France

2017 Capelanel Amphat, malbec 1190,- 850,
2020 Capelanel Petitou, Malbec 660,- 460,
2019 Capelanel Pinot Noir, Pinot Noir 1050,-  750,-
2021 Capelanel Lady Bug, Malbec 690,- 490,
2020 Cosse & Maisonneuve Cheval-En-Téte, Malbec 660,-  460,-
2019 Cosse & Maisonneuve Solis, Malbec 750,-  550,-
2018 Domaine Plageoles Contre-Pied, Duras 805,-  605,-
2020 L'Ancienne Cure Rouge, Merlot 690,-  490,-
2020 Le Clos d‘un Jour, Malbec 950,-  635,-
2020 Le Clos d'un Jour sur Terre, Malbec 950,- 635,
2020 Jonc Blanc Fruit, Cabernet Sauvignon, Merlot, Malbec 675,-  490,-
Ceska republika / Czech Republic a Morava/Moravia

2022 JanoSek Modry Portugal, Blauer Portugieser 210,- 1050,

2021 VS Kutna Hora Sadska, pinot Noir 210,- 1050,-

2021 VS Kutna Hora Svatovavrinecké, Blauer Saint Laurent 145,- 690, 490,-
2021 Spetici Frankovka, Blaufrankisch 145,- 690, 490,
RuZova vina / Rosé

2022 Domaine de Bonaguil Rosé 145,-  660,- 460,
2022 VS Kutna Hora Jakubské Rosé, Jakubské 600,- 420,-
2018 Le Puy Rose Marie, Merlot 1525,- 1125,
NV Jonc Blanc Blouge Festival, Cabernet Franc, Merlot, Sauvignon, Sémillon ~ 575,-  375,-
2023 Chateau Lauduc Rosé, Cabernet Franc 590,-  395,-
OranZova vina / Orange wines

2020 Domaine Bonaguil Orange Le P'tit gout amer 0.5L,Chardonnay 620,- 435
2021 Domaine Loew Jus sur baies ,,Orange”, Riesling, Pinot Blanc 890,- 630

BONAGUIL nebo / or CESKA VINA / CZECH WINES
Degustace pro dva / Wine tasting for two

Sklenice / Glass Bulles de Bonaguil nebo / or KarlGv Punk

6 polovi¢nich sklenicek / half glasses
e 3 bild vina / white wines

e 1rosé 2 ooo,-

e 2 cervenavina/ red wines

Talif se salamy, syry a pastikou
Platter with sausages, cheeses and paté

Vino po skienicce (125 mi) dle denni nabidky/ Wine by the glass according to daily offer
U nékterych vin je mozZna zména rocniku/ Change of vintage is possible for some wines
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